Další informace
Webcode: GW-423
GEMÜ 423
Elektromotoricky ovládaná uzavírací klapka
Charakteristické vlastnosti
• Nízká hmotnost
• Nastavitelné koncové polohy pomocí mikrospínače
• Plastové těleso odolné proti korozi

Objednací údaje představují přehled standardních konfigurací.
Před objednáním ověřte dostupnost. Další konfigurace na vyžádání.
Objednací kódy
1 Typ Kód
Uzavírací klapka, elektromotoricky ovládaná 423
2 DN Kód
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Tvar tělesa Kód
Dvoucestné průchozí těleso D
4 Druh připojení Kód
Převlečná matice s vložkou (objímka) – DIN 7
Převlečná matice s palcovou vložkou ‒ BS (objímka) 33
5 Materiál krytu Kód
PVC-U, šedá barva 1
6 Materiál uzavíracího těsnění Kód
FKM 4
EPDM 14
7 Napětí/kmitočet Kód
12 V DC B1
24 V až 240 V AC/DC
pro model 20, 35, 55, 85, 140, 300
U5
8 Regulační modul Kód
Pohon OTEVŘ./ZAVŘ., 2 další beznapěťové koncové
spínače,
třída A (EN 15714-2)
AE
Pohon OTEVŘ./ZAVŘ., 2 další beznapěťové koncové
spínače,
akumulátor BSR (NC)
AE1
Pohon OTEVŘ./ZAVŘ., 2 další beznapěťové koncové
spínače,
akumulátor BSR (NO)
AE2
Pohon OTEVŘ./ZAVŘ., výstup na potenciometr, třída A
(EN 15714-2)
AP
Regulační pohon, požadovaná hodnota externí 0–
10 V DC
E1
Regulační pohon, požadovaná hodnota externí 0/4–
20 mA
E2
9 Provedení pohonu Kód
Pohon, elektromotorický, regulační doba 9 s, točivý
moment 20 Nm,
J+J, typ J4
topení, IP 67
J4C20
9 Provedení pohonu Kód
Pohon, elektromotorický, regulační doba 9 s, točivý
moment 35 Nm,
J+J, typ J4
topení, IP 67
J4C35
10 Zvláštní specifikace Kód
bez
Oblast média vyčištěná pro aplikaci laku,